



N^o 52.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servisimus Legum...

SUWAŁKI, dnia 30^{go} Grudnia 1826. roku.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Woiewództwa Mazowieckiego spisowych, wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięły, i w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu pod przyzwolitą strażą dostawiły.

Suwałki, dnia 22. Grudnia 1826. r. Nr. 51187. 5335.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

Lista imienna:

z Obwodu Warszawskiego.

Lewandowski Michał ma lat 23. zbiegł z Gminy Czyste, rodem z wsi Sobikowa, ogrodnik, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa mier: czoła niskiego, włosów blond.

Kowalski Tomasz ma lat 25. zbiegł z Mszczonowa.

Boblec Michał ma lat 21. zbiegł z Arciechowa, rodem z Dąbrowy, rólник, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, czoła niskiego, włosów ciemnych.

Neyman Woyciech ma lat 21. zbiegł z Łomny, rodem z Sowiej woli, parobek, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, czoła niskiego, włosów blond.

z Obwodu Sochaczewskiego.

Koperkiewicz Wincenty ma lat 20. zbiegł z Troianowa, rodem z Młodzieszyna, strycharczyk, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściąg: czoła nisk: włosów ciem,

Derr Wilhelm ma lat 21. zbiegł z Łowicza, rodem z Babiaku, szewczyk, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, czoła niskiego, włosów ciemnych.

Kalinowski Józef ma lat 20. zbiegł z Łowicza, rodem z Huty Bedońskiej, ry-marczyk.

z Obwodu Łęczyckiego.

Drabiński Roch ma lat 22. zbiegł z Woźników, twarzy ściągłej, oczu niebie-skich, nosa ściągłego, czoła niskiego, włosów blond.

Polka Roch ma lat 27. zbiegł z Tkaczewa, rodem z Góry Bałdrzychowskiéy, pa-robek, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, czoła niskiego, włosów blond.

Janczak Mikołaj ma lat 20. zbiegł z Tkaczewa, rodem z Solca małego, parobek, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, czoła niskiego, włosów blond.

z Obwodu Kuiańskiego.

Podobiński Błażéy ma lat 21. zbiegł z Michowic, rodem z Łęki Zwiastowéy, pa-robek, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, czoła wysok. włosów ciemnych.

Kopczyński Jan ma lat 26. zbiegł z Zurawic, rodem z Szczytna, parobek, twa-rzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, czoła miernego, włosów blond.

Schulski Andrzej ma lat 22. zbiegł z Jzbicy, rodem z Pamon, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, czoła miernego, włosów ciemnych.

Kram August ma lat 25. zbiegł z Jzbicy, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa ściągłego, czoła miernego, włosów żółtych.

Tebś Jan ma lat 27. zbiegł z Jzbicy, rodem z Międzyrzeca, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, czoła miernego, włosów blond.

Lewandowski Franciszek ma lat 20. zbiegł z Wirzbinka, rodem z Skulska, twa-rzy okrągłej, oczu szarych, nosa rozdętego, czoła miernego, włosów blond.

Skarboszewski Michał ma lat 21. zbiegł z Lubrańca, rodem z Sadłoga, kowal-czyk, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa małego, czoła niskiego, włosów blond.

z Obwodu Rawskiego.

Bernaciak Szymon ma lat 23. zbiegł i rodem z Paplina, parobek, twarzy ściąg-łej, oczu ciemnych, nosa dużego, czoła miernego, włosów ciemnych.

Sarczyński Jan ma lat 24. zbiegł z Jankowa, rodem z Paplina, parobek, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa ściągłego, czoła miernego, włosów blond.

z Obwodu Stanisławowskiego.

Idzikowski Piotr ma lat 29. zbiegł z Kałuszyna, szewc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa średniego, czoła miernego, włosów ciemnych.

Kowalski Jan ma lat 24. zbiegł z Rudy, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściąg-łego, czoła wysokiego, włosów blond.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Województwa Podlaskiego spiso-wych, wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięły, i w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu pod ścisłą stra-żą dostawiły. Suwałki, d. 22. Grudnia 1826. r. Nr. 50020. 5245.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

Lista imienna.

1. **Maciéy Brzeziński** ma lat 23. cali 18. strychów 3. twarzy okrągłej, oczu pi-wnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

2. **Ignacy Dadus** ma lat 26. cali 19. strychów 3. twarzy okrągłej, oczu niebie-skich, nosa średniego, włosów blond, czoła niskiego.

3. **Antoni Cebula** ma lat 24. cali 16. strych 1. twarzy okrągłej, oczu niebie-skich, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

4. **Jan Wiktorczuk** ma lat 21. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłe-go, włosów ciemnych, czoła miernego.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Województwa Kaliskiego spiso-wych, wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięły, i w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu pod ścisłą stra-żą dostawiły. Suwałki, d. 22. Grudnia 1826. r. Nr. 51181. 5336.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

Lista imienna.

Michał Szendel, **Marcin Kiszcz**, **Paweł Gwozdź**, **Józef Tomczak**, **Paweł Szwedek**, **Paweł Skubarczewski**, **Franciszek Drupiak**, **Maciéy Dyhha**, **Tomasz Gorzelak**, **Augu-styn Wiklarski**, **Józef Puchala**, **Franciszek Strzelczyk**, **Józef Strzelczyk**, **Ignacy Fibe-cki**, **Piotr Grabowski**, **Augustyn Lipa**.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Nadesłany przy Raporcie Kommissarza Delegowanego do Obwodu Kalwaryy-skiego rozkład terminów do wnoszenia podatków w zbliżający się racie Styczniowéy opłacać się winnych; Kommissya Wojewódzka poniżej dla wiadomości kontrybuentów w wspomnianym Obwodzie zamieszkałych, umieszcza:

Ofiara wszelka, Szarwarkowe, Czynsz Magdeburgski, i Procenta funduszów Edukacyjnych.

Miasto Kalwarya, Gmina Kalwarya, Dembowska, Trakiany, Borowszczyzna, Wił-kobole, Weydzhoniszki i Roś dnia 4. Stycznia 1827. r. Gmina Pilokalnie, Pograuże, Rykacieie, miasto Lubów i Ludwinów d. 5. Stycznia. Gmina Kirsna, Bułhakowsk, Szostaków, Budwiecie, Urdomin i Bartniki d. 8. Stycznia. Gmina Łankieliszki, Pen-kiny narodowe, Ludwinów, Giże, Grażyszki i Królowekrzesło d. 9. Stycznia. Gmina Wembry, Olwita, Skordupiany, Poieziory, Penkiny dziedziczne i Wilkowyszki d. 10. Stycznia. Gmina Rudawka, Koleśniki, Sperna i miasto Simno d. 11. Gmina Wilko-wyszki, Wierzbołów i Wisztyniec d. 12. Gmina Szaudyniszki, Gutków i Poroźniew d. 15. Someneliszki d. 16. Bocianów, Wyszkwowszczyzna i Dydwize d. 17. Weyliszki, Kotowszczyzna i Wisztyniec d. 18. Krakopol i Oniszki d. 19. Udrya d. 22. Rutka i Promieź d. 23. Rumbowicze d. 24. miasto Olita d. 25. Stycznia 1827. r.

Wzywając zaś kontrybuentów, aby się z należnych podatków w czasie przyzwo-itym uścili, ostrzega ich oraz, iż zaraz po upłynieniu terminu, do wnoszenia podat-ków prawem oznaczonego, egzekucya do opóźniających się kontrybuentów wysyłana bę-dzie. Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą, i że to dopełnili, przed Kommissarzem Delegowanym do Obwodu udowodnią. Suwałki, d. 20. Grudnia 1826. r. Nr. 51786. 3.329.

Prezes *Mostowski*. Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

OBWIESZCZENIE.

PISARZ TRYBUNAŁU CYWILNEGO
PIERWSZEJ INSTANCYI

W o i e w ó d z t w a A u g u s t o w s k i e g o
W y d z i a ł u I g o

Wiadomo czyni, że przez akt Komornika Pawła Curostowskiego, w dniu 20. Września 1826. roku sporządzony, z instancyi Starozakonnych Kacpra Lewina Flatau, niemnięj drugiego Lewina i Natana Kohnów, kupców towaru łokciowego, w domach swych w Łomży zamieszkałych, a co do niniejszey subhastacyi także u Patrona Mateusza Smiarowskiego obrane zamieszkanie mających, przeciw Andrzejowi Krzysztofczykowi, słószarzowi, w mieście Jedwabnem zamieszkałemu, zajęte zostały następujące, w mieście Łomży, Gminie tegoż nazwiska sytuowane nieruchomości, iako to:

1. Dom murowany, pod Nr. 198. i 199. a hypotecznym 153. przy ulicy Długiej położony, na dwa piętra zbudowany, w którym na dole znajduje się pokoiów 3. zachowańów dwa, studnia, sklep i piwnica, na teraz zostające w dzierżawie Kulińskiego traktynika; na górze zaś pierwszém pięttrze znajduje się pokoiów siedm i kuchnia, wynajęte przez Jankowskiego Assessora Trybunału, i Porawskiego Inkwidenta; a na drugiem pięttrze od tyłu są dwie facyaty nieukończone.

2. Plac, na którym dom powyższy jest zbudowany, wraz z chlewkiem, o kilka łokci w tyle kamienicy na tymże placu znajdującym się.

Kopie aktu zajęcia zostawione zostały:

Samemu dłużnikowi Krzysztofczykowi, na ręce Lichomskiego Sekretarza.

Burmistrzowi miasta Łomży.

Nestowiczowi, Pisarzowi Sądu Pokoiu Powiatu Łomżyńskiego.

Wysiekierskiemu, Kommissarzowi Obwodu Łomżyńskiego; i

Campenhausenowi, Wóytowi Gminy Jedwabnińskię. — Wpisany zaś został akt ten do księgi wieczystęj rzeczonych nieruchomości dnia 25. Października, a do księgi zaarrestowań w Biórze Pisarza Trybunału dnia 28. tegoż miesiąca i roku.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacyi nastąpi dnia 15. drugie dnia 29. Stycznia, a trzecie dnia 12. Lutego roku 1827. o godzinie dziewiętęj z rana, na audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. w Łomży.

Mateusz Smiarowski, Patron tegoż Trybunału, sprzedażą tą dyrygować będzie.

w Łomży, dnia 31. Października 1826. roku, w którym na tablicy w Izbie Audyencyonalnéj wywieszono.

(L. S.) (podpisano) Troj an o w s k i, Pisarz,

SPIS PRZEDMIOTÓW

umieszczonych w Dzienniku Urzędowym Woiewództwa Augustowskiego, w Kwartale IV. to jest: od dnia 1. Października, do ostatniego Grudnia 1826. r.

Nr. D.	Nr. str.	T R E Ś Ć.
A. WYDZIAŁ SŁUŻBY OGOLNEY		
40	491	Ogłasza licytacją na dostawę materiałów pismiennych dla całego Bióra Kommissyi Wdskięj.
51	595	Podaje do wiadomości odezwę Dyrekcyi Głównę Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, w przedmiocie opłaty stempla od czynności tegoż Towarzystwa dotyczących.
B. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.		
40	492	Uwiedamia, iż miastu Bobrowniki nadane zostały pięć jarmarków w roku, przywileiem N. Króla JANA III.
41	503	Podaje do wiadomości Postanowienie Rady Administracyjnęj, uwalniające Dozorców Bóźnicznych od opłaty stempla nominacyjnęgo.
43	525	Ogłasza licytacją na dzierżawę mostów pod Łomżą i Złotoryą.
45	535	Wzywa Duchownych wykwalifikowanych, aby o wakujące Probostwo w Biłaszewie starali się.
46	543	Ogłasza licytacją na reperacyą kościoła w Liszkowie.
—	—	Podaje do wiadomości odezwę Dyrekcyi Jlnęj Towarzystwa Ogniowego, względem dawania dyet i podwód Budowniczym.
49	567	Podaje do wiadomości Reskrypt Kommissyi Rz. S. W. i P. względem szacowania budowli w Towarzystwie Ogniowém zabezpieczyć się mających, przez Budowniczych Rządowych.
49	568	Ogłasza powtórny termin do licytacyi na dzierżawę dochodu mostowego pod Złotoryą.
—	569	Komunikuje Reskrypta Kommissyi Rz. W. R. i O. P. przepisujące stosunek przy rozkładach składki ogniowęj od zabudowań kościelnych.
51	597	Podaje do wiadomości Reskrypt Kommissyi Rządowęj S. VV. i P. przepisujący, iżby natychmiast po ugaszeniu pożaru sporządzane były protokoła o ilości uratowanych materiałów.
C. WYDZIAŁ WOJSKOWY.		
40	492	Poleca śledztwo osób podeyrzanych, z Woiewództwa Krakowskiego zbiegłych.
—	493	dito więźni zbiegłych z miasta Siedlec.
—	—	dito Tomasza Kwiatkowskiego, więźnia, zbiegłego z Wdztwa Krak., z roboty pułk:
—	—	dito niejakiego Jacentego Grzegorka, inaczęj Szataniakiem zwanego, o kradzież obwin
—	494	dito Wincentego Kruszyńskiego, byłego Burmistrza miasta Potaniec.
—	—	dito zbiegłych z Woiewództwa Kaliskiego spisowych.
—	—	Uwiedamia o skradzionęj pieczęci Urzędowi Muncypalnemu miasta Szczekocina.
—	495	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Kaliskiego spisowych.
—	—	dito niejakiego Stanisława L. bickiego, o kradzież obwinionego.
—	—	dito zbiegłych z miasta Warszawy spisowych.
—	496	Poleca niedozwalanie pobytu w tuteyszém Woiewództwie Kazimierzowi Starczewskiemu.
—	—	Uwiedamia o przejętęj kłaczki kasztanowatęj w Gminie Szezeberskięj.
41	504	Uwiedamia o znalezionej kowadła żelaznem w lesie blisko wsi Poseynianki.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z miasta Warszawy spisowych.
—	—	dito zbiegłego z miasta Warszawy spisowego Franciszka Borowskiego.
—	—	dito Abrama Chaimowicza.
—	505	Komunikuje przepisy przez Radę Ogólną Lekarską wydane, względem postępowania z byłęm chorobą zapalenia śledziony dotkniętym.
42	511	Poleca śledztwo Szlony Ehoimowicza Marcinkowskiego, aresztanta z roboty publiczny zbiegłego.
43	526	dito niejakiego Felixa Wesołowskiego, więźnia zbiegłego.
—	—	dito P. Freja, byłego Kalkulatora.
—	—	dito niejakiego Jana Stec, zbrodniarza nałogowego.
—	527	dito Józefa Kunickiego, o występki skałeczenia obwinionego.
—	—	Poleca niedozwalanie pobytu w tuteyszém Woiewództwie Janowi Kotowskiemu.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłego z miasta Warszawy spisowego Tomasza Kornackiego.
—	—	dito P. Fryderyka Neumana, Aptekarza.
—	528	dito zbiegłych z Woiewództwa Kaliskiego spisowych.
45	535	dito dito Lubelskiego dito
—	537	dito dito Podlaskiego dito
—	538	dito dito z miasta Warszawy dito

T R E Ś Ć	
46	544 Polecą śledztwo zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
—	545 dito dito z Województwa Lubelskiego
—	546 dito dito z Województwa Mazowieckiego
47	551 Uwiadamia, iż PP. Officerom dymissjonowanym z pozwoleniem noszenia mundurów, wzbroniono jest przabierać się w też w celu ochronienia się od opłaty drogowej lub mostowej.
47	552 Polecą śledztwo zbiegłych z dóbr Wilkijskich włościan, o opór Władzy miejscowej obwinionych.
47	— Uwiadamia o przetytym koniu bułanym w Gminie Kukowski.
47	— dito o przetytym koniu kasztanowatym w Gminie Leśnictwo.
47	553 Polecą śledztwo Pawła Kierwaytysa, z roboty publicznej z Kalwaryi zbiegłego.
48	559 dito zbiegłych z miasta Warszawy spisowych.
48	561 Podaje do wiadomości Reskrypt Komisji Rz. S. W. i P. we względzie używania papieru stemplowego do świadectw przesiedliń i ksiąg leg tymacyjnych.
48	562 Polecą śledztwo zbiegłych z miasta Warszawy spisowych.
48	— dito Mateusza Rozwodowskiego, zbiegłego z pułku 8. piechoty liniowej.
48	— dito zbiegłych z transportu dwóch poddanych Austriackich, Andrzeja Mazura v. Mazurkiewicza, i Jakóba Jedrzezińskiego.
48	— Polecą śledztwo Abrahama Chaima, o kradzież pieniędzy obwinionego.
48	563 Polecą niedozwalanie pobytu w tutejszym Województwie Janowi Godzisz.
48	— dito Józefowi Bakowskiemu v. Bykowskiemu.
48	— Polecą śledztwo Berka Grundblach, o kradzież obwinionego.
48	— Uwiadamia o znalezionym koniu maści płowo kasztanowatym w Gminie Szczeperskiej.
49	570 Polecą śledztwo zbiegłych z miasta Warszawy spisowych.
49	571 dito Jakóba Dworajskiego i Marcina Gula, zbiegłych z więzienia Chęcińskiego.
49	— dito Józefa Kempńskiego i Sebastjana Jaworskiego, o kradzież obwinionych.
49	572 dito niejakiego Adama Janika, włościanina z wsi Wrotek.
49	— dito zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
50	584 dito Piotra Cykiewicza, o kradzież srebr kścielnych w Wachocku obwinionego.
50	585 Polecą niedozwalanie pobytu w tutejszym Województwie Pawłowi v. Romaldemu Kruszewskiemu.
50	— dito i Hrabieciu Andrzejowi Bulgari.
50	— Polecą śledztwo Anny Lachowski, w transporcie zbiegły.
50	586 Uwiadamia o zniknięciu w areszcie miasta Sandomierza kobiecie z imienia i nazwiska nieznanym.
50	— Polecą śledztwo Józefa Chmielewskiego, w transporcie zbiegłego.
50	— Uwiadamia o znajdującym się przetytym koniu maści karę w Sądzie Pol. Popr. Ptu Seyneńskim.
50	— Polecą śledztwo zbiegłych z Województwa Lubelskiego spisowych.
50	588 dito Woyciecha Czerwińskiego, spisowego.
50	589 dito dwóch zbiegłych z Województwa Kaliskiego spisowych.
51	598 Polecą śledztwo zbiegłych z Województwa Lubelskiego spisowych.
51	— Polecą niedozwalanie pobytu w tutejszym Województwie wystanemu za granicę Henrykowi Wtmanowi niejakemu Buchbole.
51	599 Polecą śledztwo zbiegłych z miasta Warszawy spisowych.
51	— dito z Kalwaryi więźni Pawła Wiszniewskiego, i Jerzego Akialis.
51	— dito zbiegłego z Kalwaryi więźni Marcina Giencwicza.
51	— dito zbiegłych Leona Żebrowskiego, i Maryannę Paraske.
52	605 dito zbiegłych z Województwa Mazowieckiego spisowych.
52	606 dito Podlaskiego
52	607 dito Kaliskiego
D. WYDZIAŁ SKARBOWY.	
40	496 Oznacza termin do licytacji na sprzedaż inwentarzy bydłych i sprzętów gospodarskich w folwarku Postudonie małe.
40	496 Uwiadamia o potrzebie meldowania się na Tamożni Rossyjskiej, Nurecka zwaney, tratwów i statków Polskich.
40	497 Polecą śledztwo pobytu i majątku Moszka Szmulowicza, debenta skarbowego.
40	— dito Star. Szymona Szaja Librowicza, debenta kary za defraudacją konia.
40	— Oznacza powtórny termin do licytacji na reperację Magazynu solnego Balla.
41	507 Uwiadamia w jaki sposób Jan Zakrzewski ukarany został za stemplowanie plócien zagranicznych za kraiove.

T R E Ś Ć	
41	508 Podaje do wiadomości obwieszczenie Komisji Województwa Płockiego, względem wydzierżawienia dochodów konsumpcyjnych w tamecznym Województwie.
42	514 Podaje do wiadomości Postanowienie Rady Administracyjnej, stanowiące Komorę Celną II. rzędu w Skulsku.
42	514 Uwiadamia, iż we wsi Rykach, w Woiew. Podlaskim, jako osadzie wiejskiej, jarmarki ani targ ani żadne procedera miejsca mieć niemogą.
42	514 Uwiadamia, iż Komora II. rzędu Radzieiewa w Wdzwie Mazowieckim, dotąd we wsi Bronisławie ulokowana, napowrót do miasta Radzieiewa przeniesioną została.
42	515 Podaje do wiadomości obwieszczenie Komisji Wdzwia Lubelskiego, względem wydzierżawienia dochodów koszernych w tamecznym Województwie.
42	516 Oznacza termin do licytacji na sprzedaż różnego zboża w folwarku Szczepankowie.
42	517 dito na dzierżawę dochodu z kopalni bursztynu w Leśnictwie Nowogrod.
42	517 dito na sprzedaż towarów defraudowanych na Komorze w Suwałkach.
42	517 Uwiadamia o odbyć się mającej licytacji przed Komissarzem Obwodu Seyneńskiego na sprzedaż 80. korcy żyta w folwarku Nowosadach.
42	517 Podaje do wiadomości listę Officyalistów tabaczych, w czynnej służbie zostających.
42	519 Polecą śledztwo Jakóba Juzelewskiego, dłużnika skarbowego.
42	528 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Kalwaryjskim.
43	529 Oznacza powtórny termin do licytacji na wydzierżawienie dochodów konsumpcyjnych.
43	530 Oznacza termin do licytacji na sprzedaż w folw. Sidorowce bryki krytę i innych ruchomości.
43	531 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
44	532 Podaje do wiadomości obwieszczenie Komisji Województwa Kaliskiego, w przedmiocie wydzierżawienia dochodów konsumpcyjnych w tamecznym Województwie.
44	— Polecą śledztwo Xiedza Jana Zagardowicza, debenta skarbowego.
45	539 dito Antoniego Alexandra Borowskiego
45	539 dito debentów skarbowych z Województwa Mazowieckiego.
45	548 Komissya Województwa Podlaskiego wzywa osoby, aby po zalgie swa pensye wysłużone woyskowe zgłaszały się.
46	549 Polecą śledztwo niejakiego Jana Pańkowskiego, dłużnika kary policyjnej.
46	549 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
46	549 Odwołanie wydzierżawienie dóbr Trakian, w Obwodzie Kalwaryjskim położonych.
46	553 Polecą śledztwo terażniejszego pobytu debentów kosztów Sądowych.
47	553 dito z Województwa tutejszego.
47	554 Podaje do wiadomości Reskrypt Komisji Rz. P. i S. umarżający opłaty leśne na wszystkich włościanach dóbr Rządowych.
47	556 Polecą śledztwo Felixa Woyciechowskiego, wyrobnika, debenta kosztów prenotowanych.
47	574 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
49	576 Oznacza termin do licytacji na wydzierżawienie dochodów konsumpc. w tutejszym Województwie.
49	576 dito na sprzedaż drzewa powalowego w Urzędzie Leśnym Staciszki.
49	589 Podaje do wiadomości obwieszczenie Komisji Województwa Płockiego, w przedmiocie śledzenia niejakiego Woyciecha Słowińskiego.
50	590 Uwiadamia Dzierżawców dóbr Rządowych, wyszłych z possessyi, iż dla uzupełnienia obrachunków bezzwłocznie za otrzymaniem wezwania od Assessora pod prekluzją na grunt stawić się winni.
50	590 Polecą śledztwo Wincentego Kwietnia, inaczey Wóycika, debenta wpisu.
50	590 dito Jankła Herszkowicza, o defraudacja tytunin obwinionego.
50	591 Oznacza termin do licytacji na entrepryzę budowy 16. mostów w Ekonomii Seywy.
50	592 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
50	592 Polecą śledztwo czterech debentów skarbowych z Województwa Krakowskiego.
50	593 dito Zyszka Herszkowicza, Herszka Moszkowicza, debentów wpisu, z miasta Działoszy.
50	— na zbiegłych.
50	600 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Łomżyńskim.
51	607 dito Kalwaryjskim.
E. LISTY GOŃCZE	
z rozmaitemi zbrodniami i zbiegami,	
Patrz Nr. Dzennika 40. Nr. stronnicy 498 — Nr. Dz. 41. str. 508, — Nr. Dz. 49. str. 519. i 520. — Nr. Dz. 48. str. 566 — Nr. Dz. 49. str. 576, i 577. — Nr. Dz. 50. str. 593, i 594.	

T R É Ś Ć

F. ROZMAITE OBWIESZCZENIA.

- 40 500 Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego ogłasza licytacją na wydzierżawienie propinacji miejskiej w Łomży, i brankowego w Zambrowie.
- 40 500 Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Alexandrowa Koryckich.
- 40 502 Supiński Regent ogłasza postępowanie spadkowe po Józefie Grochowski.
- 40 502 Zimnoch Regent dito dito po Wawrzynie Roszkowskim.
- 40 502 Korzeniowski Pisarz dito dito po Ignacym Kisielnickim.
- 40 502 Swierczewski Typograf uwiadamia o sprowadzonych nowych Dzielach; i sprzedaży książek Jubilej.
- 41 509 Dyrekcya Jlna Loteryy podaje do wiadomości Reskrypt Rady Administracyney, w przedmiocie przedłużenia terminu do ciągnięcia domu w Warszawie.
- 41 509 Witkowski Prezydent ogłasza licytacją na wydzierżawienie pertynencyi w mieście Sawałkach.
- 41 509 Woynarowski Aptekarz uwiadamia o założony przez siebie Aptecę w Łomży.
- 41 510 Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Wiktorji Floryanowiczowey.
- 41 510 dito dito dito po Różalii Kleszczewskij.
- 41 510 Supiński Regent dito dito po Antonim Hrabim Wołowiczu.
- 42 620 Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Noweywoli, alias Mażuciów.
- 42 523 Kommissarz Obwodu Maryampolskiego ogłasza licytacją na wybrukowanie miasta Władysławowa.
- 42 523 Szpadkowski Patron Trybunału, ogłasza sprzedaż jedney trzeciey części dóbr Zawad.
- 42 523 Szymon Mocarski odwołnie za sobą, jako Komornikiem stawioną kaucją.
- 42 521 Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. uwiadamia, iż Henryetta z Saken-dorfów wytoczyła przeciw mężowi swemu Janowi Polencowi process o oddzielenie majątku swego.
- 43 524 Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Antonim Chrapowickim.
- 43 530 Sad Policyi Popr. Wydziału Kalwaryyskiego, uwiadamia o zaszłej śmierci Alex. Szymańskiego.
- 43 530 Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Ignacym Głębińskim.
- 43 530 Wilh. Betcher wzywa osoby, aby po odebranie danych mu do ofarbowania obiektów zgłaszali się.
- 44 538 Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. uwiadamia, iż Maryanna z Górskich Misiurewiczowa wytoczyła przeciw mężowi swemu process o oddzielenie majątku swego
- 44 534 Supiński Regent ogłasza postępowanie spadkowe po Janie Kotowskim, względnie summy 3000. złt.
- 44 534 dito dito dito po Giertrudzie z Podkajów Choromański.
- 45 540 Dyrekcya Szczegółowa Woiewództwa Augustowskiego, ogłasza terminy, w których stowarzyszeni opłaty należne Towarzystwu Kredytowemu Ziemiemu wnoszą wiani.
- 45 541 Sad Pol. Popr. Wydz. Kalwaryyskiego uwiadamia o znalezioney w sadzawce utonioney dziewczynie
- 45 541 Szpadkowski Patron ogłasza sprzedaż dóbr Zawad.
- 47 558 Zimnoch-Pisarz ogłasza postępowanie spadkowe po Karolu Floryanowiczu.
- 47 558 dito dito dito po Fryderyku Wilhelmie Knobben.
- 47 558 Wójt Gminy Hutta uwiadamia o znydających się dwóch klaczach, przejętych.
- 48 564 Dyrekcya Jlna Loteryy podaje do wiadomości plan nowo ustanowioney Loteryi Klaszycney.
- 48 566 Sad Policyi Prostey Ptu Maryampolskiego, wzywa władze o śledztwo Magdaleny Mazgaciowny.
- 48 566 H. Stefan uwiadamia o skradzionych mu rzeczach kowalskich.
- 49 578 Woyciechowski Obratca Prokuratorcy, wzywa interesantów do spadku po Petronelli Rzechowskiej.
- 49 578 Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Dominice Franciszce Jliczownie.
- 49 579 Supiński Regent dito dito po Annie Karwowskiej.
- 49 579 Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Alexandrowa Koryckich.
- 51 601 Sad Policyi Poprawczyj Wydziału Łomżyńskiego, zapożywa Esterę Idzkowiczową Szmyt, iżby do publikacyi wyroku w tymże Sadzie stał się
- 51 601 Sad Policyi Poprawczyj Wydziału Kalwaryyskiego, uwiadamia o odebranych od osoby podeyrzauęj koort maści ciemno-guńdęj.
- 51 602 Pisarz Trybunału Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Noweywoli, alias Mażuciów
- 52 605 dito dito l. dito w mieście Łomży sytuowanych.

